4.2 Prodávající je povinen informovat Kupujícího o dodání Přístroje nejméně 3 pracovní dny předem. 

4.3 Doba plnění se prodlužuje o dobu, po kterou Prodávající nemohl plnit z důvodů překážek na 
straně Kupujícího. 

5. KUPNÍ CENA, FAKTURACE, PLACENÍ 

5.1 Kupní cena vychází z Nabídky a činí 597.000,- Kč (slovy: pětsetdevadesátsedmtisíckorunčeských) 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „Kupní Cena“). Daň z přidané hodnoty vypořádají Smluvní 
strany dle platných českých právních předpisů. 

5.2 Kupní Cena představuje maximální závaznou nabídkovou cenu Prodávajícího a zahrnuje veškeré